
Number.13





#6569/10x16 #6575x16 #6614/14x26

#6615/14

#6604/12x16

#6604/14x18

#6576/13x15

#6576/15x17

#6581/10x12

#6592/9x10

#6569/12x18

#6574/10x18

#6574/12x26

#6575/12

#6575/14

ワイヤー加工プレクシー

Col.81fw            

染色見本

#6576/17x19



スワロフスキー・ラインストーンドロップ
#rd18839/39 #rd18839/47

col.14/s col.14/s

col.21/g col.21/gcol.21/s col.21/s 

col.31/g col.31/gcol.31/s col.31/s

col.37/g col.37/gcol.37/s col.37/s

col.38/g col.38/gcol.38/s col.38/s

col.39/g col.39/gcol.39/s col.39/s

col.42/g col.42/gcol.42/s col.42/s

col.45/g col.45/gcol.45/s col.45/s

col.49/g col.49/gcol.49/s col.49/s

col.250/g col.250/gcol.250/s col.250/s

col.11/g col.11/gcol.11/s col.11/s

col.2/g col.2/gcol.2/s col.2/s

col.10/g col.10/gcol.10/s col.10/s

col.12/g col.12/s col.12/scol.12/g

col.13/g col.13/gcol.13/s col.13/s

col.14/g col.14/g



キャンディービーズ・バブルビーズ

企画色 企画色＃ｌｂ18968 ＃ｌｂ19395

＃ｌｂ19396

＃ｌｂ19397

＃ｌｂ19398

　5.5ｍｍ
400個ロット

　4.5ｍｍ
500個ロット

　6.5ｍｍ
300個ロット

7.5ｍｍ
200個ロット

 20ｍｍ
25個ロット

 18ｍｍ
30個ロット

 16ｍｍ
50個ロット

14ｍｍ
60個ロット

＃ｌｂ18969

＃ｌｂ18970

＃ｌｂ18971

キャンディービーズ
　　ミルキー色

col.m10

col.m11

col.11

col.13

col.31       

col.35       

col.38              

col.45             

col.5             

col.8            

col.250

col.2col.m12        

col.m13              

col.m13              

col.m13              

col.m13              

col.m13              

col.m13              

col.m13               バブルビーズ



舶来高級アコヤ貝彫刻ボタン

#bt19374 #bt19375 #bt19376 #bt19377

24 24 24 24

28 28 28

36 36

32

36 36

44 44 44 44

54 54 54 54

（15ｍｍ） （15ｍｍ） （15ｍｍ） （15ｍｍ）

（18ｍｍ）（18ｍｍ）（18ｍｍ） （20ｍｍ）

（23ｍｍ） （23ｍｍ） （23ｍｍ） （23ｍｍ）

（28ｍｍ）（28ｍｍ）（28ｍｍ）（28ｍｍ）

（34ｍｍ） （34ｍｍ） （34ｍｍ） （34ｍｍ）

各12ヶロット



#bt19378 #bt19380#bt19379

24

36

44

54

（15ｍｍ）

24
（15ｍｍ）

24
（15ｍｍ）

28
（18ｍｍ）

28
（18ｍｍ）

18
（11.5ｍｍ）

（23ｍｍ）
36

（23ｍｍ）

32
（20ｍｍ）

32
（20ｍｍ）

32
（20ｍｍ）

（28ｍｍ）
44

（28ｍｍ）

40
（25ｍｍ）

（34ｍｍ）
54

（34ｍｍ）

舶来高級アコヤ貝彫刻ボタン

各12ヶロット



ラメ入りアクリルHOT・FIX

#lb19381/8

#lb19382/10

#lb19383/15

#lb19384/18

#lb19389/18x25

#lb19388/13x18

#lb19387/20x20

#lb19386/12x12

#lb19385/15x7 #lb19390/8x13

#lb19394/8x13

#lb19393/18x25

#lb19392/13x18

#lb19391/13x18

 各100ヶロット

企画色

 col.2

col.10

col.12

col.31

col.34

col.38

col.39

col.40

col.41

col.45

    



マーブル調リングパーツ

#lb-19429

#lb-19430

#lb-19431

#lb-19432

#lb-19433

   col.a 

col.b

col.c

col.d

col.e

col.f

col.g

col.h

col.i

col.j

col.k

col.l



シルバー調パーツ

#lb-19402 #lb-19407 #lb-19410

#lb-19411

#lb-19414

#lb-19413

#lb-19412

#lb-19408

#lb-19409

#lb-19404

#lb-19405

#lb-19406

#lb-19403

メッキ：銀古美

各50ヶロット



シルバー調パーツ

#lb-19415
#lb-19417 #lb-19420

#lb-19426

#lb-19421

#lb-19422

#lb-19427

#lb-19428

#lb-19423

#lb-19424

#lb-19425

#lb-19418

#lb-19419

#lb-19416

メッキ：銀古美
各50ヶロット



縫付用ラインストーン

＃916/60

col.11 col.12 col.35

col.38

col.39

col.42

col.45

col.46

col.49

col.74

col.250

col.ta

col.vm

col.13

col.14

col.21

col.31

col.12

col.7

col.10

col.5

crystal

topaz

emerald

lt.siam

peridot

lt.rose

sapphire

lt.sapphire

crystal/ab

rose

olivine

amethyst

siam

jet

aquamarine

lt.amethyst

lt.colorado topaz

montana

black diamond

tantanite

crystal/vm

各10個ロット



縫付用変形ラインストーン

#s-4547/15x5 #s-4547/21x7

col.11 col.11col.250 col.250

col.11SS col.11SS

col.12
col.12

col.42
col.42

col.45 col.45

col.48 col.48

col.73 col.73

col.cp col.cp

col.e
col.e

col.gs
col.gs

col.p col.p

col.ta col.ta

各10個ロット
検針器対応

crystal/r

crystalsilvershade/r

lt.rose/r

jet/r

aquamarine/r

lt.smokedtopaz/r

black diamond/r black diamond/r

crystalcopper/r
crystalcopper/r

erinite/r
erinite/r

crystalgoldenshadow/r
crystalgoldenshadow/r

padpardscha/r
padpardscha/r

tanzanite/r tanzanite/r



縫付用変形ラインストーン

#s-4127/39x28 #s-4127/40x27

col.11 col.49

col.42    

col.42ms    

col.42/n       

col.45

lt.coloradotopaz/r
col.49

lt.coloradotopaz/r
crystal/r

col.11
crystal/r

col.74

col.251

col.c

aquamarine/r
col.45

aquamarine/r

jet nut/r
col.42/n       
jet nut/r

jetmetallicsilver/r
col.42ms    

jetmetallicsilver/r

jet/r
col.42    
jet/rmontana/r

col.74
montana/r

jethematite/r
col.251

jethematite/r

cyrysolite/r
col.c

cyrysolite/r



縫付用変形ラインストーン

col.11 col.49

col.42    

col.42ms    

col.42/n       

col.45

lt.coloradotopaz/rcrystal/r

col.11
crystal/r

col.74

col.251

col.c

aquamarine/r

jet nut/r

jetmetallicsilver/r

jet/r montana/r

jethematite/r

cyrysolite/r

検針器対応 各１個ロット

col.vm

col.21

crystalvm/rfuchsia/r

crystalab/r crystalredmagma/r
col.rm

col.12
lt.rose/r

col.gs
crystalgoldenshadow/r

crystalsilvershade/r
col.11ss col.bb

crystal bermuda blue/r

amethyst/r
col.38

#s-4827/28#s-4627/37x25



スワロフスキー・ニューカラー

#1028 #2028 #5000 #5328

pp9

pp10

pp11

pp13

pp14

pp18

pp21

pp24

pp31

pp32

ss19

ss24

ss29

ss34

ss39

col.di col.di col.dicol.ip col.ip col.ip
dark indigo dark indigo dark indigo

col.di
dark indigo

indianpink indianpink indianpink

col.ip
indianpink

ss5

ss7

ss9

ss12

ss16

ss20

ss34

hotfix

#230a/6/28

#230a/10/28

#230a/16/28

#230a/20/28

#230a/34/28

#3128

3mm

3mm 3mm

2.5mm

4mm 4mm

5mm

4mm

6mm

6mm

6mm

6mm

6mm8mm

8mm

8mm

8mm

8mm

2mm

4mm

5mm

#5040

#6202

#5601 #6301

10.3x10mm



スワロフスキー・ニューカラー＆ニューサイズ

ニューカラー ニューサイズ

#6010/11x5.5 #6010/17x8.5 #6010/21x10.5

col.di col.ip
dark indigo

col.di
dark indigo

indianpink

#6010/13x6.5

col.10

col.11ss

col.11ss

col.12

col.14

col.17

col.21

col.21

col.37

col.11
col.11

col.38

col.42

col.42

col.45

col.46

col.49

col.cp

col.cp

col.gs

col.gscol.ta

col.e

col.2

crystal

crystal

topaz

peridot

amethyst

jet

jet

aquamarine

lt.amethyst

lt.colorado topaz

crystalsilvershade

crystalsilvershade

lt.rose

lt.sapphire

jonquil

crystalab

crystalab

fuchsia tanzanite

crystalgoldenshadow

crystalgoldenshadow

erinite

crystalcopper

crystalcopper



スワロスフキー・ニューカラー＆ニューファンシーストーン
ニューファンシーストーン ニューカラー

#4759/28x24 #4759/38x33

col.11

col.11m

crystal
col.11
crystal

crystal moonlight

col.cp
crystalcopper

col.gs

col.sa

crystalgoldenshadow

col.11ss
crystalsilvershade crystalsahara

col.42
jet

col.42
jet

#5810

#5826

#5821

#5818

#5817

#5816

3mm

4mm

4mm

5mm

6mm

6mm

6mm

8mm

8mm

8mm

10mm

10mm

12mm

maroonpearl

col.mp

11x8mm

9x8mm

15x8mm

11.5x6mm



スワロフスキー・ニューフラットバック

#2797/8x4 #2797/10x5

col.11

col.45

col.46

col.cp

col.gs

col.42/n

col.7

crystal
col.11
crystaljetnut

col.42/n
jetnut

crystalab

crystalcopper

crystalgoldenshadow

olivine

crystalsilvershade

lt.siam

col.11ss

col.12

col.21

col.35 col.lt

col.42 col.mo

lt.rose
col.cp

crystalcopper
col.12
lt.rose

jet mocca
col.42 col.mo
jet mocca

lt.topaz olivine
col.35 col.lt

lt.topaz

col.gs
crystalab crystalgoldenshadow
col.21

lt.amethyst
col.46

crystalsilvershade
col.11ss

lt.amethyst

aquamarine
col.45col.7

lt.siam aquamarine



スワロフスキー・ニューソーオンストーン

#3231/18x11 #3231/23x14

col.00 col.42

col.11

col.11m col.250

col.12

col.11ss

col.cp

col.gs

col.45

crystal un-foiled col.00
crystal un-foiled

jet col.42
jet

crystal col.11
crystal

crystalcopper col.cp
crystalcopper

crystalsilvershade

col.11ss
crystalsilvershade

crystalgoldenshadow
col.gs

crystalgoldenshadow

crystal

aquamarine col.45
aquamarine

moonlight col.11m
crystalmoonlight

blackdiamond col.250
blackdiamond

lt.rose

col.12
lt.rose



スワロフスキー・ニューアイテム

#3231/28x17 #6621/18

col.00

col.11

col.11

col.11m

col.11m

col.11ss

col.11ss

col.12

col.12

col.10

col.17col.gs col.gs

col.cp
col.cp

col.250

col.250

col.42

col.42

col.38

col.45

col.45

crystalgoldenshadow crystalgoldenshadow

crystal copper
crystal copper

crystal

crystal un-foiled

crystal silvershade

crystal silvershade

crystalmoonlight

crystalmoonlight

lt.rose

jet

jet

aquamarine

aquamarine

peridot

lt.rose

jonquil

blackdiamond

blackdiamond

amethyst



スワロフスキー　hotfix(new)　
#266/8

#266/10

#266/12

#266/20

col.11/ss:cry silver shade

col.11/ss:cry silver shade

col.12:lt.rose

col.12:lt.rose

col.21:crystal/ab

col.21:crystal/ab

col.42/n:jet/nut

col.42jet

col.42jet

col.45:aquamarine

col.45:aquamarine

col.250:blackdiamond

col.cp:crystalcopper

col.cp:crystalcopper

col.gs:cry golden shadow

col.gs:cry golden shadow

col.7:lt.siam

col.7:lt.siam

col.11:crystal

col.11:crystal

#267/8x4

#267/10x5

col.35:olivine

col.lt:lt.topaz

col.mo:mocca

col.46:lt.amethyst



スワロフスキー・ニューアイテム

#3254/20x9 #3254/30x14ニューソーオンストーン ニューサイズ

＃2493/30

col.11 col.45

col.12

col.35

col.42 col.mo

col.lt

col.gs

col.gs

col.cpcol.11ss

crystal col.11
crystal col.11

crystal

crystalsilvershade
col.11ss

crystalsilvershade

lt.rose

olivine

jet

col.42
jet col.42

jet

mocca

lt.topaz

crystalgoldenshadow

crystalgoldenshadow

crystalcopper

col.cp
crystalcopper

aquamarine



スワロフスキー・ニューソーオンストーン

#3293/12 #3293/20 #3293/24

col.10

col.10

col.42

col.42

col.45

col.45

col.47

col.47

col.49

col.49

col.251

col.251

col.sl

col.sl

col.11

col.11
crystal

crystal
col.11
crystal

peridot

peridot

col.10
peridot

jet

jet

col.42
jet

aquamarine

aquamarine

col.45
aquamarine

smoked topaz

smoked topaz

col.47
smoked topaz

lt. colorado topaz

lt. colorado topaz

col.49
lt. colorado topaz

jet hematite

jet hematite

col.251
jet hematite

silk

silk

col.sl
silk



スワロフスキー・ニュービーズ

#5714/12#5714/8

col.11 col.46

col.42

col.gs

col.lt

col.ta

col.2

col.10

col.11ss

col.21

col.14

crystal
col.11

crystal

topaz
col.2
topaz

peridot
col.10

peridot

crystalsilvershade
col.11ss

crystalsilvershade

crystal ab col.21
crystal ab

lt.sapphire col.14
lt.sapphire

tanzanite
col.ta

tanzanite

lt.topaz
col.lt
lt.topaz

crystalgoldenshadow
col.gs

crystalgoldenshadow

jet
col.42
jet

lt.amethyst
col.46

lt.amethyst



スワロフスキー・ニューペンダント

#6150/30 #6150/50

col.11

col.11ss

col.42

col.s11

col.11m col.gs

col.cp
crystal

col.11
crystal

crystalmoonlight

col.11m
crystalmoonlight

crystalsilvershade

col.11ss
crystalsilvershade

jet

col.42
jet

crystal satin

col.s11
crystal satin

crystalgoldenshadow

col.gs
crystalgoldenshadow

crystal copper

col.cp
crystal copper



スワロフスキー・ニューペンダント

#6190/23 #6190/35

col.11
crystal

col.11

col.2

col.35

col.38

crystal

col.11m
crystalmoonlight

col.11m
crystalmoonlight

col.11ss
crystalsilvershade

col.11ss

col.14

col.31

crystalsilvershade

col.gs
crystalgoldenshadow

col.gs
crystalgoldenshadow

col.cp
crystal copper

col.cp
crystal copper

col.42
jet

col.42

col.250

jet

rose

lt.sapphire

blackdiamond

olivine

amethyst



スワロフスキー・ニューカラー

#1028/pp9

#1028/pp10

#1028/pp11

#1028/pp13

#1028/pp14

#1028/pp18

#1028/pp21

#1028/pp24

#1028/pp31

#1028/pp32

#1028/ss19

#1028/ss24

#1028/ss29

#1028/ss34

#1028/ss39

#2000/ss3 #2028/ss5 #3128/3f

#3128/4f

#3128/5f

#2028/ss7

#2028/ss9

#2028/ss12

#2028/ss16

#2028/ss20

#2028/ss34

col.abo
air blue opal

col.abo
air blue opal

col.abo
air blue opal

col.rm
crystalredmagma

crystal

topaz

lt.siam

peridot

lt rose

crystal ab

rose

crystal cal

crystal aurum

jet

aquamarine

lt amethyst

smoked topaz

lt coloradotopaz

montana

black diamond

crystal goldenshadow

pacific opal

white opal

col.11

col.2

col.7

col.12

col.21

col.31

col.41

col.42

col.45

col.46

col.47

col.49

col.74

col.250

col.wo

col.po

col.40

col.10



スワロフスキー・ニューカラー
hotfix

#230a/3

#230a/6/28

#230a/10/28

#230a/16/28

#230a/20/28

#230a/34/28

#230a/48/28

#3221/18

#3221/28

#3231/18x11 #3254/20x9

#3254/30x14#3231/23x14

#3231/28x17

col.12

col.45

col.42

col.47

col.49

col.250

lt rose

aquamarine

col.45
aquamarine

jet

smoked topaz

lt colorado topaz

montana

black diamond

col.250
black diamond

col.mo

col.rm

col.45

col.250

col.rm
crystal red magma

crystal red magma

col.rm
crystal red magma

col.rm
crystal red magma

black diamond

aquamarine

mocca

col.abo

col.11

col.21

crystal

 crystal ab      

air blue opal



スワロフスキー・ニューカラー＆ニューサイズ
ニューカラー ニューカラーニューサイズ

ニューサイズ

#5000/2 #5040/4 #5040/6

#5040/8

#5040/12

#5040/18

#5000/3

#5000/4

#5000/6

#5000/8

#5000/10

#5020/12

col.abo

col.11

col.11ss

col.21

col.42

col.cp

col.cp

col.49

col.45

col.42

col.39

col.38

col.21

col.12

col.10

col.7

col.2

col.11

col.11ss

col.p

col.ta
col.gs

col.gs

col.rm
airblueopal

col.abo
airblueopal

crystalredmagma

crystal

crystal

jet

jet

crystalsilvershade

crystal ab

crystal copper

crystal golden shadow

topaz

col.2
topaz

col.2
topaz

lt.siam

peridot

crystal silver shade

lt rose

col.12
lt rose

col.12
lt rose

crystal ab

amethyst

siam

aquamarine

col.45
aquamarine

col.45
aquamarine

lt colorado topaz

col.49
lt colorado topaz

col.49
lt colorado topaz

crystal copper

crystal golden shadow

padparadscha

col.p

col.rm

padparadschatanzanite

crystalredmagma

col.rm
crystalredmagma



スワロフスキー・ニューカラー＆ニューアイテム

col.11

col.11ss

crystal
col.11
crystal

crystal silver shade col.11ss
crystal silver shade

ニューカラー

ニューカラー

ニューサイズ ニューアイテム

#5041/12

#5041/18

#5139/12.5 #5328/2.5

#5328/3

#5328/4

#5328/5

#5328/6

#5328/8
col.cp

col.gs

col.rm

col.42

col.48

col.21
crystal ab

col.21

col.35

col.38

crystal ab

jet

col.42

col.45

col.v

jet

crystal copper

col.cp
crystal copper

crystalgoldenshadow

col.gs
crystalgoldenshadow

crystal red magma

col.rm

col.abo

crystal red magma

col.rm
crystal red magma

col.rm
crystal red magma

amethyst

aquamarine

olivine
col.lt
lt topaz

violet

lt smoked topaz

airblueopal

col.LT
Lt Topaz



スワロフスキー・ニューカラー

#5523/12 #5621/14

#5621/18

#5817/6

#5817/8

#5817/10

#5818/4

#5818/6

#5818/8

#5621/22

#5556/11x19

#5556/13.5x24

#5556/15x27

#5821/11x8

#5826/9x8

#5530/28

#5530/18

#5530/36

#5531/18

#5601/4

#5601/6

#5601/8

#5754/6

#5754/8

#5531/28

#5531/36

#5810/3

#5816/11.5x6

#5816/15x8

#5810/4

#5810/5

#5810/6

#5810/8

#5810/10

#5810/12

col.rm
crystalredmagma

col.rm

col.rm
crystalredmagma

col.rm
crystalredmagma

col.abo

col.pt
platinumpearl

col.pt
platinumpearl

airblueopal



スワロフスキー・ニュービーズ

#5603/4 #5603/6 #5603/8 #5603/10

col.11

col.11ss

col.10

col.2

col.21

col.38

col.39

col.42

col.45

col.46

col.cp

col.gs

col.lt

col.250

lt.topaz
col.lt
lt.topaz col.lt

lt.topaz

crystalgoldensyadow col.gs
crystalgoldensyadow col.gs

crystalgoldensyadow

col.gs
crystalgoldensyadow

crystalcopper col.cp
crystalcopper col.cp

crystalcopper

col.cp
crystalcopper

blackdiamond col.250
blackdiamond col.250

blackdiamond

lt amethyst col.46
lt amethyst col.46

lt amethyst

aquamarine col.45
aquamarine col.45

aquamarine

jet
col.42

jet col.42
jet

siam col.39
siam col.39

siam

amethyst col.38
amethyst col.38

amethyst

crystalab col.21
crystalab col.21

crystalab col.21
crystalab

crystalsilvershade
col.11ss

crystalsilvershade
col.11ss

crystalsilvershade

col.11ss
crystalsilvershade

peridot col.10
peridot

col.10
peridot

topaz col.2
topaz

col.2
topaz

crystal
col.11
crystal col.11

crystal col.11
crystal



スワロフスキー・ニューカラー

#6010/11x5.5 #6106/38 #6621/18

#6621/28

#6656/19

#6656/27

#6656/39 #6680/40

#6680/20

#6680/14

#6657/23.5x39

#6657/16x27

#6202/28

#6202/40

#6620/30

#6620/40

#6010/13x6.5

#6202/10.3x10

#6301/8

#6301/6

col.abo
airblueopal

col.rm
crystalredmagma



#6721/16 #6723/28 #6790/30 #6791/25

#6791/34#6790/40

#6721/20

#6721/28

#6721/40

col.rm
crystalredmagma

スワロフスキー・ニューカラー



スワロフスキー・ニューカラー＆ニューアイテム
ニューカラー ニューカラーニューサイズ

#3255/18x6

#3255/26x8.5

#3256/14x8.5 #3256/27x16 #3265/20x16

#3256/19x11.5

#3265/26x21

  

col.45

col.250

col.mo

col.rm

aquamarine

col.45
aquamarine col.45

aquamarine

black diamond

col.250
black diamond

col.250
black diamond

mocca

col.mo
mocca

col.mo
mocca

crystal red magma

col.rm
crystal red magma

col.rm
crystal red magma

col.45
aquamarine

col.45
aquamarine

col.45
aquamarine

col.250
black diamond

col.250
black diamond

col.250
black diamond

col.mo
mocca

col.rm
crystal red magma

col.rm
crystal red magma

col.rm
crystal red magma

col.rm
crystal red magma

crystal

crystal silver shade

crystal golden shadow

crystal moonlight

jet

crystal copper
col.cp

col.gs

col.42

col.11ss

col.11m

col.11



スワロフスキー・ニューペンダント

#6039/25 #6039/38

col.11 col.45

col.10

col.11ss

col.42

col.gs

col.cp

col.rm

crystal

col.11
crystal

peridot

crystalsilvershade

col.11ss
crystalsilvershade

jet col.42
jet

crystalredmagma col.rm
crystalredmagma

crystalgoldenshadow

col.gs
crystalgoldenshadow

crystalcopper

col.cp
crystalcopper

aquamarine



スワロフスキー・ニューペンダント

#6904/30 #6904/45 #6905/30

col.11
crystal

col.11
crystal

col.11

col.47

col.35 col.35

col.s11 col.s11

crystal

col.11ss
crystalsilvershade

col.11ss
crystalsilvershade

col.11ss
crystalsilvershade

col.gs
crystalgoldenshadow col.gs

crystalgoldenshadow

col.42
jet

col.42
jet

col.45
aquamarine

smoked topaz

olivine olivine

crystal satin crystal satin



スワロフスキー・ニューペンダント

#6905/30 #6905/45 #6906/20 #6906/40

col.11

col.35

col.42

col.45

col.47

col.gs

col.s11

col.11ss

col.gs

col.s11

crystal

col.11
crystal

col.11
crystal

crystalsilvershade

col.11ss
crystalsilvershade

col.11ss
crystalsilvershade

crystalgoldenshadow
col.gs

crystalgoldenshadow

col.gs
crystalgoldenshadow

crystalgoldenshadow

crystal satin
col.s11

crystal satin
col.s11

crystal satin
crystal satin

smoked topaz

col.47
smoked topaz

aquamarine

col.45
aquamarine

jet

olivine



スワロフスキー・ボタン　ニューカラー

＃3015/10 ＃3016/12 ＃3017/10 ＃3093/21x11

＃3093/30x16＃3017/12

＃3017/14

＃3017/16

＃3016/14

＃3016/16

＃3015/12

＃3015/14

＃3015/16

col.rm
crystal red magma



チェコ製チャトン・カップチェーン

#c1100
#c100

#c101

#c110

#c120

#c130

ss3.5

ss3 ss8 ss14

ss14.5

ss15

ss15.5

ss16

ss17

ss20

ss30

ss9

ss9.5

ss10

ss11

ss11.5

ss12

ss13

ss13.5

ss8.5

ss4

ss4.5

ss5

ss5.5

ss6

ss6.5

ss7.5

ss7

各10grロット

各10grロット

各10grロット

5grロット

2grロット

col.11

col.11/g

col.11/g

col.11/g

col.11/g

col.11/g

col.11/s

col.11/s

col.11/s

col.11/s

col.11/s



preciosa flat back viva12
#263/ss-4

#263/ss-5/12

#263/ss-9/12

#263/ss-12/12

#263/ss-16/12

#263/ss-20/12

#263/ss-30/12

#263/ss-34/12

#263/ss-40/12

(1.50mm-1.60mm)

(1.70mm-1.80mm)

(2.50mm-2.60mm)

(3.00mm-3.20mm)

(3.80mm-4.00mm)

(4.60mm-4.80mm)

(6.40mm-6.60mm)

(7.20mm-7.40mm)

(8.40mm-8.70mm)

(10.0gr)

(10.0gr)

(10.0gr)

(10.0gr)

(10.0gr)

(10.0gr)

(2.0gr)

(2.0gr)

(1.0gr)

カラー見本

col.2:topaz

col.4:capri blue

col.5:emerald

col.7:light siam

col.10:peridot

col.11:crystal

col.12:light rose

col.56:hyacinth

col.49:light colorado topaz

col.47:smoked topaz col.sa:crystal sahara

col.s:suncol.46:light amethyst

col.45/b:aquamarine bohemica

col.45:aquamarine 

col.42:jet

col.39:siam col.gb:gold beryl

col.in:indicolite

col.lp:light peach

col.he:crystal heliotrope

col.17:jonquil

col.14:light sapphire

col.13:sapphire

col.21:crystal/ab

col.23:blue zircon

col.31:rose col.251:jet hematite

col.250:black diamond

col.87:garnet

col.74:montana

col.ta:tanzanite

col.v:violet

col.vl:crystal vitrail light

col.vm:crystal vitrail medium

col.vo: crystal volcano

col.73/l:light burgundy

col.35:olivine col.al:alexandrite

col.37:fuchsia

col.38:amethyst col.ci:citrine

col.c:chrysolite

col.bb:crystal bermudabluecol.36:green turmaline

 



中国製　ラインストーン
＃8202/ss-6

＃8202/ss-10

＃8202/ss-12

＃8202/ss-16

＃8202/ss-20

＃8202/ss-30

(10gr)

(10gr)

(10gr)

(10gr)

(10gr)

(2gr)

col.5:emerald col.35:olivine col.250:black diamond

col.37:fuchsia col.am:amber

col.gam:golden amber

col.ir:iris

col.lp:lt.peach

col.la:lavender

col.38:amethyst

col.39:siam

col.42:jet

col.46:lt.amethyst

col.45:aquamarine col.lam:lt.amber

col.56:hyacinth

col.74:montana col.yo:yolk

col.te:tea

col.7:lt.siam

col.10:peridot

col.11:crystal

col.21:crystal/ab

col.13:sapphire

col.17:jonquil

col.31:rose

col.14:lt.sapphire



ウッドビーズ（new)no.3-1
#wd-7001/5x6.25 #wd-7012/8x16

#wd-7013/9x18

#wd-7014/10x20

#wd-7015/6x18

#wd-7016/10x20

#wd-7017/4

#wd-7018/5

#wd-7019/6

#wd-7024/15 #wd-7035/8x6

#wd-7036/6

#wd-7037/8

#wd-7038/10

#wd-7039/12

#wd-7040/14

#wd-7041/16

#wd-7042/10x3

#wd-7043/14x3

#wd-7025/16

#wd-7026/6

#wd-7027/7

#wd-7028/8

#wd-7029/4x5

#wd-7030/5x6.25

#wd-7031/7x14

#wd-7032/10x20

#wd-7033/10

#wd-7034/12

#wd-7020/7

#wd-7021/8

#wd-7022/10

#wd-7023/12

#wd-7002/6x7.5

#wd-7003/10x12.5

#wd-7004/12x15

#wd-7005/4x6

#wd-7006/5x7.5

#wd-7007/8x12

#wd-7008/10x15

#wd-7009/12x18

#wd-7010/16x24

#wd-7011/20x30

col.601

col.602

col.603



ウッドビーズ（new)no.3-2
#wd-7044/7x10.5

#wd-7045/10x17

#wd-7046/4x20

#wd-7047/5x7.5

#wd-7048/10

#wd-7049/12

#wd-7050/14

#wd-7051/16

#wd-7052/18

#wd-7053/20

#wd-7054/10

#wd-7055/10

#wd-7056/10x5

#wd-7057/12x6

#wd-7058/14x7

#wd-7059/6x3

#wd-7060/7x3.5

#wd-7061/8x4

#wd-7062/10x5

#wd-7063/12x6

#wd-7064/10 #wd-7073/5x2

#wd-7074/6x2

#wd-7075/8x2

#wd-7076/10x2

#wd-7077/12x2

#wd-7078/14x2

#wd-7079/16x2

#wd-7080/18x2

#wd-7065/7

#wd-7066/8

#wd-7067/8

#wd-7068/10

#wd-7069/12

#wd-7070/6

#wd-7071/8

#wd-7072/10

col.603

col.602

col.601



ウッドビーズ（new)no.3-3

col.601

col.602

col.603

色見本#wd-7081/12x2 #wd-7089/15x3 #wd-7095/14x5

#wd-7096/20x6

#wd-7097/24x8

#wd-7098/14x3.5

#wd-7099/18x5

#wd-7100/24x6

#wd-7090/20x4

#wd-7091/30x6

#wd-7093/25x7

#wd-7094/30x10

#wd-7092/16x50

#wd-7082/12x2

#wd-7083/9x2

#wd-7084/12x2

#wd-7085/15x2

#wd-7086/8x7

#wd-7087/10x8

#wd-7088/10x13



フェザートリミング

#ft-920

#ft-921

#ft-922

#ft-923

#ft-927

#ft-924

#ft-925

#ft-926

原寸大 各1m巻



#fb-928
#fb-932

#fb-933

#fb-934
#fb-938

#fb-937

#fb-936 #fk-940

#fk-941

#fk-942

#fb-935 #fk-939

#fb-929

#fb-930

#fb-931

フェザーオーナメント



フェザーオーナメント＆多目的ブローチ

#fk-943

#fk-944

#fk-945

#lb19401/28

#lb19401/37

#lb19401/28

#lb19401/37

col.g

col.g

col.n

col.n



メタルホットフィット

#530/2 #531/2.5x7

#531/3x10

#532/3

#534/5

#534/8

#536/10

#537/10

#538/12x10

#532/7

#533/10x6

#535/8x4 #539/10

#530/3

#530/4

#530/6

#530/8

#530/10

col.01

col.34

col.36

col.40

col.41

col.47

石油系ドライクリーニング可能です

色見本



エポ　ホットフィット

企画色

#550/4

#550/3
#551/7x7

#551/10x10

#551/13x13

#551/20x20

#552/8x10

#552/13x18

#552/18x25

#553/8x10

#553/13x18

#553/18x25

#550/5

#550/6

#550/8

#550/10

#550/13

#550/15

#550/18

#550/22

col.11 col.41j

col.41n

col.42

col.46

col.56

col.88

col.250

col.251

col.tu

col.45

col.7

col.12

col.13

col.17

col.21

col.35

col.40j

col.40n



ポリエステルスパンコールトリミング

#tr-7966/20

#tr-7966

#tr-7967

col.31

col.33

col.34

col.35

col.38

col.39

col.41

col.41/g

col.42

col.45

col.47

1反＝14y(約12.7m)
5mまでサンプルカット可能です



ポリエステルスパンコールトリミング

#tr-7968

#tr-7969

#tr-7970

col.39

col.40

col.41

col.42

col.47

col.73

col.250col.31

col.12

col.01

5mまでサンプルカット可能です1反＝18m






